
 MODALIDAD EN LÍNEA

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

SANTO DOMINGO

OCTUBRE 2022 - MARZO 2023
ARANCELES 

CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
I A IX (REDISEÑO) Y MALLA ANTIGUA
RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 731,30
$ 760,00

CARRERA DE CONTABILIDAD I A VIII
(REDISEÑO)
RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 731,30
$ 760,00

CARRERA DE DERECHO I A VIII (REDISEÑO)
RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 731,30
$ 760,00

CARRERA DE EDUCACIÓN BASICA I A VIII
RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 870,65
$ 905,50

CARRERA DE SOFTWARE I A VIII (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 8,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 870,65
$ 905,50

CARRERA DE TURISMO I A VIII (REDISEÑO) 

RANGO 1
RANGO 2

$ 81,00
$ 81,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 731,30
$ 760,00

$ 81,00
$ 81,00

$ 929,00
$ 970,00

$ 1010,00
$ 1051,00

$ 1018,00
$ 1059,00

$ 870,65
$ 905,50

CARRERA DE SEGURIDAD CIUDADANA I A VIII

RANGO 1
RANGO 2

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec



   MODALIDAD HÍBRIDA

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

OCTUBRE 2022 - MARZO 2023
   ARANCELES 

CARRERA DE DERECHO I A IX (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 110,00 
$ 110,00 

$ 1414 ,00 
$ 1529,00 

$ 1524 ,00 
$ 1639,00 

$ 1535 ,00 
$ 1650,00 

$  1311 ,9 0 
$ 1409,65 $ 11,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

SANTO DOMINGO



MODALIDAD PRESENCIAL

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

OCTUBRE 2022 - MARZO 2023

ARANCELES 

CARRERA MEDICINA 

(REDISEÑO) NIVEL 0
RANGO 1
RANGO 2

NIVEL I A XII
RANGO 1
RANGO 2

$ 230,00 
$ 230,00 

$ 2470,00 
$ 2520,00

$ 2700,00 
$ 2750,00 

$ 2710 ,00 
$ 2760,00 

$ 24 53,00 
$ 2498,00

$ 230,00 
$ 230,00 

$ 2360,00 
$ 2410,00

$ 2590,00 
$ 2640,00 

$ 2600,00 
$ 2650,00 

$ 2354,00 
$ 2399,00 

CARRERA DE ODONTOLOGIA 0 A IX (REDISEÑO)

RANGO  1
RANGO 2

$ 180,00 
$ 180,00 

$ 1847,00 
$ 1878,00 

$ 2027,00 
$ 2058,00 

$ 2037 ,00 
$ 2068,00 

$ 1842 ,30 
$ 1870,20 

$ 10,00

$ 10,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

SANTO DOMINGO



INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

OCTUBRE 2022 - MARZO 2023

ARANCELES 

CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
I - VIII (REDISEÑO)
RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE CONTABILIDAD I -VIII (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 130,00  
$ 130,00 

$ 1336,00  
$ 1500,00  

$ 1466,00  
$ 1630 ,00 

$ 1473,00  
$ 1637 ,00  

$ 1065,20  
$ 1180,00 

$ 7,00

$ 7,00

CARRERA DE DERECHO I A X

RANGO 1
RANGO 2

$ 100,00 
$ 100,00 

$ 1178 ,00 
$ 1320,00 

$ 1278,00  
$ 1420,00

$ 1285 ,00  
$ 1427,00  

$ 1101 ,30  
$ 1222,00  

CARRERA DE TECNOLOGÍA SUPERIOR EN 
GASTRONOMÍA I A IV

RANGO 1
RANGO 2

$ 60 ,00 
$ 60,00 

$ 694,00 
$ 725,00 

$ 754,00 
$ 785,00 

$ 761 ,00 
$ 792,00  

$ 511 ,10 
$ 531,25 

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

$ 130,00 
$ 130,00 

$ 1336,00 
$ 1392,00 

$ 1466,00 
$ 1522 ,00 

$ 1473,00 
$ 1529 ,00 

$ 1065,20 
$ 1104,40 

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

SANTO DOMINGO




